ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº 056, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023.

PORTARIA Nº 056, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023.

Dispõe sobre nomeação da Comissão
Organizadora da 7ª Conferência 7Municipal de
Saúde de JUCURUTU/RN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 49, inciso II, da Lei Orgânica do
Município.

Considerando o Decreto nº 1.359 que convoca a 7ª Conferencia
Municipal de Saúde de JUCURUTU;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear as pessoas abaixo para comporem a
Comissão Organizadora da 7ª Conferencia Municipal de Saúde
de JUCURUTU:

Presidente: MIRELLE ANTUNES MEDEIROS
Coordenação Geral: LIDJA KALLINY GOMES DOS
SANTOS
Secretaria Geral: RAFAEL LOPES MEDEIROS E SILVA
Relatoria Geral: GABRIEL ALEXSANDRO DOS SANTOS
Coordenação de Comunicação e Mobilização:
ALLANDERSON MATHEUS PAULO E SILVA
Coordenação de Infraestrutura: LARA CINTHIA LOPES E
LIMA

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, Município de Jucurutu/RN, 06
de fevereiro de 2023.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

MIRELLE MEDEIROS ANTUNES
Secretário Municipal de Saúde

RAFAEL LOPES DE MEDEIROS SILVA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Publicado por:
Renilson Henrique de Brito

Código Identificador:565DC63A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/02/2023. Edição 2966
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/